TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de janeiro, 06 de agosto de 2024.

Comunicação: 206/2024

           ATO Nº 001/2024

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do

Estado do Rio de Janeiro, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais resolve que:

CONSIDERANDO que a solenidade de posse dos auditores e

procuradores está marcada para acontecer amanhã dia 07/08 às 17h

no Auditório da Federação de Futebol do Estado do RJ;

CONSIDERANDO que todos os funcionários deverão estar

presentes à solenidade;

RESOLVE:

O expediente da secretária para atendimento ao público

amanhã dia 07/08 será das 12h às 15h.  Medidas urgentes deverão ser

encaminhadas para o e-mail institucional tribunal@tjdrj.org.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Dilson Neves Chagas

Presidente do TJD/RJ

mailto:tribunal@tjdrj.org.br